MEMÓRIA DE CÁLCULO: 

Para obtenção do preço estimado, foi utilizado o valor médio, resultando em R$ 

1.092.197,00 (Um milhão, noventa e dois mil, cento e noventa e sete reais), conforme 

demonstrado na planilha abaixo: 

SAUDE VITAL IDEALMED 
PREÇO  

1 

Por amostragem, em 
etapas: 

250 

REUNIÃO PRÉVIA 
ANTES DO INÍCIO 

DAS VISITAS 
TÉCNICAS 

Visita técnica e 
elaboração de laudos